晋政罗〔2020〕2号

罗山街道办事处关于认真做好2020年度

全街道无偿献血工作的通知
各社区居委会，基层各单位、有关企业：

为认真贯彻执行《中华人民共和国献血法》和《福建省公民献血条例》，保证临床医疗急救用血的需要和安全，保障人民群众身体健康。按照晋江市人民政府无偿献血工作的部署，结合创建文明城市和文明单位及我街道实际，现就做好2020年度全街道无偿献血工作的有关事项通知如下：
一、献血时间：2020年1月9日

上午：8:30—12:00

下午：14:30—17:00

二、献血地点：罗山街道办事处二楼会议室。

三、任务安排：见附表。

四、具体要求：

1、加强领导，提高认识，认真贯彻实施《献血法》。实施《献血法》事关人民切身利益，对于保障人民健康，维护社会稳定和可持续发展，具有深远影响。中共泉州市委、泉州市人民政府已将无偿献血工作列为精神文明建设的考核指标。各社区、各单位、各中学要根据《献血法》和《献血条例》的规定，切实抓好无偿献血工作，加强领导，精心组织，充分动员全社会健康适龄公民志愿参加无偿献血，确保今年全街道无偿献血工作保质保量完成。

2、广泛、深入、持久地开展宣传教育工作。各社区、各单位要把无偿献血工作纳入工作议事日程和社会主义精神建设的重要内容切实抓紧抓好。认真组织学习、宣传和贯彻《献血法》和《献血条例》，积极开展无偿献血宣传和普法教育，普及血液生理知识，努力营造无偿献血良好的舆论环境和法制氛围，提高广大干部群众履行献血义务的自觉性和积极性。

3、积极发动，精心组织，努力完成今年无偿献血任务。根据晋江市安排，今年我街道办事处无偿献血任务为500人，为确保任务的完成，各社区、各单位、各中学把无偿献血工作纳入各自的重要议事日程，加大力度，积极发动，精心组织。国家机关干部工作人员应继续踊跃带头献血，为精神文明建设作表率；学校在校健康适龄学生至少应献血一次，鼓励师生多次志愿献血；城乡居民及民营企业的本地、外来职工都有献血的义务，应鼓励动员他们自愿参加无偿献血。要实行和鼓励大多数献血者每次献血300—400毫升。建立献血权利与义务相统一的机制，献血者及其配偶和直系亲属的临床用血优惠办法，按已制定的规定执行。

4、根据《献血法》的有关规定精神，街道将对献血者给予适当的营养费补贴，各社区、各单位、各企业要对献血者给予点心、误餐和交通补贴，坚决反对任何形式的变相高额补贴。严厉打击非法采供血活动，构成犯罪的，依法追究刑事责任。要做好无偿献血表彰奖励工作，对在无偿献血活动中做出突出贡献的个人给予表彰和奖励。

附件：罗山街道2020年度公民无偿献血任务分解表
罗山街道办事处
2020年1月5日
附件

罗山街道2020年度公民无偿献血任务分解表

	单 位
	送检数
	任务数
	单 位
	送检数
	任务数

	福 埔
	28
	14
	税 务
	6
	4

	罗 裳
	28
	14
	农商银行
	3
	2

	前 沿
	16
	8
	农业银行
	3
	2

	社 店
	34
	17
	工商银行
	3
	2

	苏 内
	34
	17
	兴业银行
	3
	2

	苏 前
	16
	8
	建设银行
	3
	2

	梧 安
	34
	17
	邮 政
	3
	2

	山 仔
	22
	11
	电 信
	3
	2

	樟 井
	22
	11
	移动通信
	3
	2

	许 坑
	22
	11
	派出所
	20
	10

	后 林
	22
	11
	交 警
	20
	10

	下 埔
	16
	8
	运 管
	3
	2

	梧 桐
	16
	8
	粮 站
	3
	2

	缺 塘
	28
	14
	供销社
	3
	2

	华 泰
	24
	12
	卫生服务中心
	3
	2

	兰 峰
	24
	12
	驻罗部队
	30
	15

	街道机关
	20
	10
	建 筑
	3
	2

	教育办
	40
	20
	钻 石
	30
	15

	季延初校
	20
	10
	爱 尚
	40
	20

	季延高中
	20
	10
	艾 派
	40
	20

	罗山中学
	20
	10
	雅 客
	40
	20

	市场监督管理所
	3
	2
	久久王
	40
	20

	晋 兴
	20
	10
	怡佳卫生
	20
	10

	绿草香
	20
	10
	沃尔玛
	40
	20

	金百利
	20
	10
	奋发橡塑
	20
	10

	小兄弟
	20
	10
	建明食品
	20
	10

	好邻居
	   40
	20
	蛙王日化
	20
	10

	金玛国宾
	40
	20
	鹏泰纺织
	20
	10

	创冠环保
	40
	20
	好彩头
	40
	20

	佰翔酒店
	40
	20
	汽车二期
	40
	20

	奔马蚊香
	20
	10
	SM广场
	40
	20

	鸿官通讯
	60
	30
	豪新食品
	20
	10

	融 创
	10
	5
	金绫织造
	20
	10

	弘泰彩印
	20
	10
	麦德好
	20
	10

	爱丽卡材料
	20
	10

	总合计
	1260
	680

   备注：参加献血者须携带身份证原件，曾献过血者同时须携带献血证。
抄送：市红十字会，街道党政领导成员。
罗山街道办事处                             2020年1月5日印发

- 3 -